令和 7年 5月 2日

市政記者クラブ 様

    スポーツ市民局スポーツ戦略課

    担当：鈴木・米廣

    電話：972-4408

2024-25 大同生命 SV.LEAGUEのシーズン終了に伴い

ウルフドッグス名古屋が広沢市長を表敬訪問します

「でらスポ名古屋」加盟チームであるウルフドッグス名古屋が、広沢市長を表敬

訪問しますので、お知らせします。

１ 日  時

令和 7年 5月 7日（水） 14時 00分から 14時 15分まで

２ 場  所

市長室（名古屋市役所 本庁舎 3階）

３ 訪 問 者

・ウルフドッグス名古屋

シニアゼネラルマネージャー 横井
よ こ い

 俊
とし

広
ひろ

 氏

選手            ニミル

・アブデルアジズ 氏

選手            深津
ふ か つ

 英
ひで

臣
おみ

 氏

マスコット         ウルド

くん

    ※選手は急遽変更となる場合がございます。

４ 内  容

・2024-25 大同生命 SV.LEAGUEのシーズン終了における報告